
Příloha č.1, objednávky č.: 6/183/2023 ze dne: 1.8.2023 

 

Autorský dozor při realizaci stavby „Úprava skladu výjezdového stanoviště ZZSMSK Opava“ 

Činnosti autorského dozoru: 

a) účast na předání staveniště zhotoviteli stavby, 

b) poskytování součinnosti technickému dozoru stavebníka a koordinátorovi BOZP při 

kontrolní činnosti realizované stavby a spolupráci se zhotovitelem stavby po celou dobu 

realizace stavby, 

c) poskytování vysvětlení nutných k vypracování výrobní dokumentace zhotoviteli stavby, 

d) kontrolu dodržení schválených projektových dokumentací s přihlédnutím k podmínkám 

určeným v příslušných rozhodnutích správních orgánů včetně poskytování vysvětlení 

potřebných pro plynulost výstavby; v případě zjištění rozporu projektové dokumentace se 

skutečností na stavbě je příkazník povinen zjištěné rozpory bezodkladně řešit ve spolupráci 

se zhotovitelem stavby a technickým dozorem stavebníka, 

e) posuzování návrhu zhotovitele stavby na změny a odchylky v částech projektových 

dokumentací zpracovávaných zhotovitelem stavby z pohledu dodržení 

technickoekonomických parametrů stavby, dodržení lhůt výstavby, popřípadě dalších údajů a 

ukazatelů, 

f) vyjádření při požadavcích zhotovitele stavby na větší množství výkonů oproti projektové 

dokumentaci a soupisu prací, 

g) sledování postupu výstavby z technického hlediska po celou dobu výstavby, 

h) účast na kontrolních dnech stavby, 

i) účast na odevzdání a převzetí stavby nebo její části, včetně případného komplexního 

vyzkoušení, 

j) účast na odevzdání staveniště zhotovitelem stavby. 


